FireFit European Championships 2024 Torunh

Mistrzostwa Polski INDYWIDUALNE

Kategoria: TEAMS

[ wro¢ do zawodow |

Szukaj w tabeli:
Miejsce Kraj Druzyna Czas Zawodnicy

1 LITHUANIA NATIONAL TEAM 1 4:27:69  (1:24:66 ) LEONAVICIUS LUKAS
LTU (1:30:26 ) VILIMAS ROMUALDAS
(1:32:77) ASMONTAS ANDRIUS

2 CZECH FIREFIGHTERS 1 4:36:06  ( 1:27:74 ) BROUSIL MICHAL
CZE (1:33:36 ) DVORAK VOJTECH
(1:34:96 ) VISNAR TOMAS

3 LOTOS STRAZ 1 4:40:12  (1:32:78) TOPOREK DANIEL
POL ( 1:33:53 ) RABCZYK DAWID
(1:33:81) STENCEL KRZYSZTOF

4 LITHUANIA NATIONAL TEAM 2 4:44:11  (1:33:35) GRAZINIS KAROLIS
LTU (1:34:99) BALCIUNAS REMIGIJUS
(1:35:77 ) SAMAUSKIS GINTAUTAS

5 STRONGEST LITHUANIA FIREFIGHTERS 1 4:45:65  (1:27:59) VISNEVSKI JAROSLAV
LTU (1:38:23) SIAUCIUNAS TAUTVIDAS
(1:39:83 ) GASPARENAS MARIUS

6 GERMANY 1 4:45:77 (1 1:33:59) LUDEKE JEANS
DEU (1:35:65) OLIINYK VLADYSLAV
(1:36:53) BUTTIG MATTHIAS


http://wyniki.tfa-poland.pl/torun2024

Miejsce
-
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Kraj

POL

EST

POL

POL

CZE

POL

LTU

POL

Druzyna
OSP POSTOLIN 1

ESTONIAN FIREFIGHTERS 1

KM PSP TORUN 1

AKADEMIA POZARNICZA 1

CZECH FIREFIGHTERS 2

KW PSP OLSZTYN 1

LITHUANIA 1

KW PSP WARSZAWA 1

Czas
4:45:78

4:46:39

5:00:92

5:03:74

5:03:88

5:05:17

5:08:98

5:10:68

Zawodnicy

(1:27:99 ) KAPSZEWICZ MATEUSZ
( 1:37:17 ) SPIZEWSKI PIOTR
( 1:40:62 ) TOMASZEWSKI LUKASZ

(1:27:98 ) KAASIK SANDER
(1:34:60 ) KIISLER ANDRUS
(1:43:81 ) ROOSVALD KRISTJAN

(1:35:59 ) SAWINA LUKASZ
( 1:40:06 ) LENCZEWSKI MATEUSZ
(1:45:27 ) RUTKOWSKI KACPER

(1:39:25) STANKOWIAK JAKUB
(1:39:60 ) BREMBOR MATEUSZ
(1:44:89) JUSZCZAK ERYK

(1:36:42) VISEK MAREK
(1:42:54) KUBIS DAVID
(1:44:92) PLESEK MARTIN

(1:34:47 ) BRUNEJKO DOMINIK
(1:44:88) STOLARCZYK MACIEJ]
( 1:45:82 ) SADLOWSKI PAWEL

(1:39:35) DUDA MANTAS
(1:40:65) MASIAN ARTIOM
(1:48:98) LYSKOVIC JAROSLAV

( 1:39:52 ) BIALAS JAROSLAW
( 1:40:08 ) KURACH PAWEL
(1:51:08 ) BILSKI DARIUSZ



Miejsce
15
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Kraj

POL

GBR

POL

LVA

EST

POL

LTU

POL

Druzyna
KP PSP NYSA 1

TEAM GB 1

KM PSP GRUDZIADZ 1

LATVIA1

ESTONIAN FIREFIGHTERS 2

KW PSP SZCZECIN 1

STRONGEST LITHUANIA FIREFIGHTERS 2

OSP POSTOLIN 2

Czas
5:11:87

5:12:08

5:14:46

5:16:48

5:23:12

5:27:40

5:33:29

5:33:47

Zawodnicy

(1:40:89) ZIELEZIECKI MATEUSZ
( 1:43:71 ) MIKOSZ PAWEL
(1:47:27) JASKURZYNSKI PAWEL

(1:35:85 ) BUDGE DAVE
(1:46:77 ) BUDGE ROB
(1:49:46 ) CALVERT SIMON

(1:40:00 ) MIELNIK PIOTR
(1:45:61 ) BLACHUTA RAFAL
(1:48:85) PYLAK ROBERT

(1:35:91) JIRGENSONS RICARDS
(1:50:28 ) ANNSONS KRISTAPS
(1:50:29 ) ROZKOVS ARTURS

(1:45:89) MIKK KRISTJAN
(1:46:94) SILLAOTS TONU
(1:50:29 ) KAAVER SIIM

(1:29:03 ) WESOLOWSKI MATEUSZ
( 1:42:87 ) GWADERA RADOSLAW
(2:15:50 ) GRZYWA GRZEGORZ

(1:41:69 ) NORUSAITIS SAULIUS
( 1:55:49) KIVILIUS LAIMONAS
(1:56:11 ) ORDA ROLANDAS

(1:48:00 ) CELAREK ALEKSANDER
( 1:48:46 ) LACHACZ MARIUSZ
( 1:57:01 ) DEMBINSKI PIOTR



Miejsce
23
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Kraj

POL

POL

FRA

DEU

POL

POL

CZE

POL

Druzyna
KP PSP CHRZANOW 1

KM PSP KRAKOW 1

FRENCH TEAM 59 1

FIRE FIT EUROPE 1

KP PSP ZGIERZ 1

KM PSP JELENIA GORA 1

CZECH FIREFIGHTERS 3

KW PSP WROCLAW 1

Czas
5:34:70

5:34:73

5:37:40

5:41:65

5:44:33

5:44:58

5:45:22

5:50:00

Zawodnicy

(1:46:62 ) CABAN MATEUSZ
(1:52:01 ) HORAWA JAKUB
(1:56:07 ) KLOCEK KAMIL

(1:35:40 ) KUCHNIK KONRAD
( 1:45:71 ) GOLABEK LUKASZ
(2:13:62 ) BOEGA MACIEJ

(1:48:73) LEPAGNOT HUGO
(1:51:37 ) COUVELAERE MATHIEU
(1:57:30 ) COUVE BONAIRE

(1:49:22 ) FINSTER DANIEL
(1:54:97 ) MARKWARDT LARS
(1:57:46 ) SHULZ FRIEDER

( 1:32:73 ) KOTARSKI LUKASZ
(1:54:06 ) DRYJA SEBASTIAN
(2:17:54) STRUSZCZYK KRYSTIAN

(1:50:98 ) SADOWSKI PIOTR
(1:55:19) ZONTEK MARCIN
(1:58:41) PROSZOWSKI BARTOSZ

(1:47:59) HANZEL JAROSLAV
(1:48:81) HADERKA JAN
(2:08:82) MOOZ LUKAS

( 1:26:99 ) LESNICKI PAWEL
(1:57:35 ) MROZ MARCIN
(2:25:66 ) SWIDERSKA BEATA



Miejsce
31
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Kraj

DEU

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Druzyna
TEAM HAIX WILD 50'S 1

KM PSP TORUN 2

KP PSP MYSLIBORZ 1

KM PSP BYDGOSZCZ 1

KP PSP BIELSK PODLASKI 1

AKADEMIA POZARNICZA 2

KM PDP GDYNIA 1

OSP CZECZEWO 1

Czas
5:52:76

5:53:96

5:55:44

6:01:37

6:07:19

6:13:46

6:17:74

6:19:34

Zawodnicy

(1:50:93 ) KIRSCH DIETMAR
(1:52:10 ) HIRSCHFELD MAGNUS
(2:09:73) MULLER GERD

( 1:56:25 ) FIC MICHAL
(1:57:54 ) MAKOWIECKI ADRIAN
(2:00:17 ) CZAJA EMIL

( 1:38:63 ) MAZURKIEWICZ LUKASZ
(2:04:16 ) STACHNIO TOMASZ
(2:12:65 ) JANUS KAMIL

(1:41:05) NOGAJSKI MATEUSZ
(2:02:38 ) CZYZEWSKI PATRYK
(2:17:94 ) DRAZKOWSKI MATEUSZ

(1:52:21) TURKOWICZ MARCIN
(1:58:03) MAKSIMOWICZ ADRIAN
(2:16:95) PUCZKOWSKI PATRYK

(1:48:59) SYLWONIUK PIOTR
(2:05:56 ) ZURAWSKI SZYMON
(2:19:31) GAJEWSKI KUBA

(1:57:02 ) ZABOROWSKI ANDRZEJ
(2:07:45) DEMBICKI PIOTR
(2:13:27 ) MICHALAK TOMASZ

(2:00:24 ) ROST FILIP
(2:05:39) GROENWALD SZYMON
(2:13:71) KREFT ADRIAN



Miejsce Kraj Druzyna Czas Zawodnicy

39 TEAM GB 2 6:30:73  (1:55:58 ) PHILLIPS LEE
GBR ( 2:15:81 ) NORCROSS DOMINIC
(2:19:34 ) JOSEPH MICHAEL

40 KP PSP NYSA 2 6:31:55  (1:47:31) MAZUR KAROL
POL (2:18:28 ) MUCHA DAWID
( 2:25:96 ) ROEZNER PIOTR

41 KM PSP JELENIA GORA 2 6:33:83  (2:04:93) WANIELISTA ADAM
POL (2:13:96 ) MICHALSKI ADRIAN
(2:14:94 ) SLABICKI MATEUSZ

42 KG PSP 1 6:40:20 (2:02:75) SICZEK JAKUB
POL (2:05:93 ) OCHNIAK PAWEL
(2:31:52 ) KOTULA RAFAL

43 GERMANY 2 6:40:45  (1:39:66 ) METJE MAGNUS
DEU (2:05:23) SAVICKAS JONAS
(2:55:56 ) ROST ANDRE

44 KP PSP CHRZANOW 2 6:45:59  (2:08:53) BIEL TOMASZ
POL (2:11:08 ) KURNIK MACIEJ
(2:25:98 ) GORAL DAMIAN

45 KP PSP GRODZISK MAZOWIECKI 1 6:48:25  (2:12:16 ) MICHALAK TOMASZ
POL (2:14:90 ) SZULBORSKI BARTOSZ
(2:21:19) KRZYZEWSKI MICHAL

46 KP PSP RADOMSKO 1 6:53:96  ( 1:58:75) SROKA LUKASZ
POL (2:12:16 ) FLORKIEWICZ KAMIL
(2:43:05 ) GORSKI PAWEL



Miejsce
47

48

49
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54

Kraj

POL

POL

POL

POL

LTU

EST

DEU

DEU

Druzyna
SA PSP KRAKOW 1

KM PSP GDANSK 1

KM PSP BIALA PODLASKA 1

AKADEMIA POZARNICZA 3

STRONGEST LITHUANIA FIREFIGHTERS 3

ESTONIAN FIREFIGHTERS 3

TFA TEAM LUBBEN 1

FIRE FIT EUROPE 2

Czas
6:55:97

7:01:42

7:06:82

7:14:49

7:21:90

1:22:22

7:26:75

7:48:93

Zawodnicy

(1:56:70 ) MAKSYMIUK MARCIN
(2:16:81 ) NOSAL KRZYSTOF
(2:42:46 ) JAKUBEK KATARZYNA

(2:10:27 ) ZMUDA BARTEK
(2:16:09 ) OKON ADAM
(2:35:06 ) CIEPIELA KAROL

(2:06:09 ) BURDA KAMIL
(2:19:05) TRZPIL PIOTR
(2:41:68 ) BOJARCZUK SEBASTIAN

(2:21:46 ) PANTER MILOSZ
( 2:24:46 ) MIGDALEK WOJCIECH
(2:28:57 ) WALCZYK MICHAL

(2:05:07 ) ADOMAITIS DARIUS
(2:36:06 ) KAZLAUSKAS ROMUALDAS
(2:40:77 ) GIDEIKAITE DOVILE

(1:57:86 ) MATRSSOV ALEKSANDER
(2:13:17 ) JOAKIT HARRI
(3:11:19) MERILO RENNE

(1:54:02 ) NOPPER OLIVER
(2:45:12 ) HANEL MICHAEL
(2:47:61) MOOSER HAGEN

(2:07:23) MEYER ALEX
(2:48:16) FITZNER STEFF
(2:53:54) PRIMUS DANIELA



Miejsce
55
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Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Druzyna
OSP CZECZEWO 2

OSP STARE BABICE 1

KM PSP BYDGOSZCZ 2

KM PSP JELENIA GORA 3

AKADEMIA POZARNICZA 4

AKADEMIA POZARNICZA 5

Czas
7:58:32

7:59:76

8:21:51

8:37:05

8:45:65

10:48:22

Zawodnicy

(2:21:84 ) GROENWALD MIKOLAJ
(2:31:01) STAROSZCZYK SEBASTIAN
(3:05:47 ) DAMPC KAZIMIERZ

(2:22:58 ) BARTOSINSKI ADAM
(2:41:49) MYSLIWIEC KACPER
(2:55:69 ) KUNC PIOTR

(2:18:56 ) SLUPEK DANIEL
(2:57:13) PATYK MARTA
( 3:05:82 ) OSTROMECKI WALDEMAR

(2:20:51 ) OLESZKIEWICZ KRZYSZTOF
(2:21:63) ZACHWIEJ ADRIAN
(3:54:91 ) JABLONSKA KINGA

(2:46:72 ) STANCZEWSKI SERGIUSZ
(2:47:10 ) BUKOWICKI RAFAL
(3:11:83 ) CIESLAR LUKASZ

(3:25:70 ) URBANSKI MACIEJ
(3:36:18 ) KREPA KAROLINA
( 3:46:34 ) CIESLEWICZ DAWID



